
From:

Sent: Wed 2/9/2022 7:00:34 PM

Subject: Re: Stapeltje brieven Horst en Telgt naar GS

Received: Wed 2/9/2022 7:00:37 PM

Holl
Heel scherp vanjou. Maar in de Statenbrief staat bij proces ook het proces..dus het dekt wel de lading.

To: gelderiand.nl]] gelderiand.n!]| Go¢ d=riand nl]
Cc: gelderland.nl] gelderland.nl]

Outlook voor Android downloaden

FromJ >< dra nd.nl>

Sent: Wednesday, February 9, 2022 5:53:23 PM

To:I  ; <r ond. >J cc onc. I

IH: c-rland.nl>

co:<< <r and. >; EE c- < cand.nl>
Subject: RE: Stapeltje brieven Horst en Telgt naar GS

He]

Ik wil geen spelbreker zijn, maar in de brieven naar de gemeenten staat dat wij een besluit nemen als we de Staten

hebben geinformeerd over hoe wij gemeenten kunnen informeren. En in de Statenbrief staat dat wij gemeenten hebben

laten weten dat we een definitief antwoord geven op het moment dat initiatiefnemer een aanvraag bij ons heeft

ingediend. Deze brieven komen dus niet (helemaal) overeen met elkaar. Zou betekenen dat de brief naar de gemeenten

nog met deze informatie uitgebreid kan /moet worden. Maar of dat nog mogelijk is...?!

Groet Jl}
vorJS1.1Verzonden: woensdag 9 februari 2022 16:55

Aan: gelderland.nl>

CC gelderland. nl>|Zccderland.nl>
Onderwerp: FW: Stapeltje brieven Horst en Telgt naar GS

Dan

Prima om te doen zo gegeven de afspraak in GS.

Ik stuur dit ook in ccTorezij de voortgang ook kunnen volgen.
Groet |HIEIN

Verzonden: woensdag 9 februari 2022 12:37

@gelderland.nl>; elderland.nl-|
elderland.nl>

Onderwerp: Stapeltje brieven Horst en Telgt naar GS

Hoi

1eeft de brieven H&T flink ingekort en tot de essentie beperkt zoals besproken. Ik heb ze zojuist doorgezet naar

Besluiten2.0.

Bijgaand tkn maar niet heel spannend denk ik.

Met vriendelijke groet,

Linkedin

nl | www.gelderland.nl) rian

=provincie
Gelderland

0000000018


